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Duke u mbeshtetur né nenin 17, nenin 40 paragrafi 40.2 shkronjén ¢ ) té Ligjit Pér
Vetgeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe dispozitave té Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menagjimin e
Finanncave Publike dhe Pergjégjsité. Nenit 40 paragrafi 40.2 shkronja ¢) dhe nenit 60 té
Statutit té Komunés se Klinés,mé kerkesén e Drejtorisé Pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
me nr. Prot. 05.Nr.400-3787/2022t¢ datés: 04.02, 2022 si dhe me rekomanimet e Komitetit pér
Politik dhe Financa té datés 14.02.2022 Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e II-té té
rregullt pér vitin 2022,t¢ mbajtur mé daté 25,02.2022, mori kété:

VENDIM
Pér

Shtim té buxhetit pér vitin 2021 nga té hyrat vetanake.

1. Miratohet Vendimi pér shtim t& buxhetit nga t& Hyraté Vetanake pér vitin 2021 né shumé
prej: 1.365.338,25€, nga planifikimi i parapar€ pér k&té vit né shumén prej: 830.437,00€.

2. Vendimi si né pikén njé miratohet duke patur parasysh bartjen e buxhetit nga THV né vitin
2021.

3. Kompetent pér ekzekutimin e kétij vendimi ésht&, kryetari i komungs né bashkpunim me
Drejtorin e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit n& kordinim mé& Ministrin e Financave
dhe Transfereve.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t& akteve t& komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés,

5. Mg kété Vendim njoftohén: MPL, Kryetari I Komunés, Drejtoria e Iinancave,Ekonomisé
dhe Zhvillimit,Sherbimi pér puné I Kuvendit dhe Arkivi I Komunés.
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